

صورت جلسه:

بیست و یکمین جلسه کارگروه استانی دفاتر پیشخوان رأس ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۹۲/۱۱/۲۸ به ریاست جناب آقای رستمی سرپرست محترم معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری تشکیل گردید. در ابتدای جلسه پس از تلاوت آیاتی چند از کلام... مجید، آقای سارایی مدیر کل محترم دفتر فناوری اطلاعات و دبیر جلسه وضعیت جلسات و پیشرفت آن را تشریح نموده و مسائل و مشکلاتی را در این خصوص بیان نمودند. سپس مدیران دستگاههای اجرایی گزارشی از اقدامات انجام شده خود را تشریح نمودند. در ادامه جناب آقای رستمی سرپرست محترم معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی و رئیس جلسه، ضمن خوش آمد گویی به مدعوین و اعلام عدم رضایت از روند واگذاری خدمات در استان، و بیان این نکته که باید کلیه اقدامات در چارچوب قانون و در راستای رفاه مردم انجام پذیرد، تفاوتهایی را در خصوص نحوه تصمیم گیری در استانهای کوچک با استانهای برخوردار بیان فرمودند. ایشان ضمن اشاره بر حضور فعال و بموقع مدیران در نشست های کارگروه، بر تقویت نگاه استانی مدیران به مسائل و داشتن قدرت تصمیم گیری و پاسخگویی تأکید نمودند. آقای رستمی حرکت برمدار قانون در انجام فعالیت های کاری و اداری را خواستار گردیدند.

در پایان پس از بحث و تبادل نظر مصوباتی به شرح ذیل حاصل گردید:

- ۱- مقرر گردید کلیه دستگاههای اجرایی مکلف به اجرای کامل مصوبات کارگروه بوده بطوریکه حداکثر تا ۱۰ روز پس از تاریخ جلسه آثار مصوبات نمایان گردد. بدیهی است در غیر اینصورت با دستگاه مربوطه برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.
- ۲- نظر به اعتراض مکرر دستگاههای خدمت رسان مبنی بر عدم واریز بموقع وجوه قبوض به حساب آنان، مقرر گردید کلیه دفاتر ظرف مدت ۲ هفته از تاریخ صورتجلسه نسبت به تهیه دستگاه پرفراژ اقدام و کلیه قبوض خود را پرفراژ نمایند در غیر اینصورت با دفاتر خاطی برخورد قانونی تا مرحله ابطال مجوز صورت خواهد گرفت. انجمن صنفی دفاتر پیشخوان دفاتر مسئول پیگیری و اعلام نتیجه این مصوبه خواهد بود.
- ۳- با درخواست خانم زهرا محمدی در خصوص راه اندازی مجدد دفتر پیشخوان مخالفت گردید.
- ۴- در راستای بند ۶ مصوبات بیستمین جلسه کارگروه، در خصوص واگذاری یک مجوز باقیمانده بیمه سلامت، مقرر گردید اداره کل بیمه سلامت پس از بازدید از دو دفتر معرفی شده قبلی (طی مکاتبه شماره ۲۳/۹/۳۲۸۲۶ مورخ ۹۲/۹/۱۹) و بررسی تجهیزات آنها، مجوز را به دفتری که دارای تجهیزات بوده و درآمد کمتری دارد واگذار نماید.
- ۵- در پی درخواستهای مکرر متقاضیان ایجاد دفتر پیشخوان در شهر شباب، مقرر گردید دبیرخانه کارگروه بررسی لازم را در خصوص درآمد دفتر ICT موجود و شاخص جمعیت بخش مذکور معمول و در صورت نیاز از طریق فراخوان اقدام گردد.
- ۶- مقرر گردید در صورت مشاهده خرید و فروش مجوز دفاتر پیشخوان، مجوز دفتر فروخته شده باطل گردد.
- ۷- نظر به ضرورت پایداری در استقرار دفاتر، مقرر گردید جابجایی دفاتر پیشخوان، مشروط به استقرار حداقل ۲ سال در محل جدید باشد.
- ۸- کارمزد خدمات اعلام شده و کارشناسی شده از سوی دستگاههای خدمت دهنده ذیل تصویب و مقرر گردید تا اعلام نظر کمیته نرخ گذاری کارگروه راهبری دفاتر، ملاک عمل قرار گیرد.
- ۱- اداره کل راه و شهرسازی ۲- سازمان صنعت و معدن و تجارت استان ۳- اداره کل بهزیستی استان ۴- شرکت شهرکهای صنعتی ۵- شرکت برق استان ۶- شرکت گاز استان ۷- اداره کل محیط زیست استان
تبصره: در خصوص اداره میراث فرهنگی نیز پس از اعلام از سوی دستگاه مذکور و کارشناسی دبیرخانه کارگروه اجرایی گردد.
- ۹- در پی کم کاری انجمن صنفی دفاتر پیشخوان مقرر گردید در صورت کوتاهی هیأت مدیره، تغییر اعضا هیأت مدیره انجمن صنفی دفاتر پیشخوان از سوی کارگروه درخواست گردد.

۱۰- مقرر گردید در راستای اجرای بند ۲ همین صورت جلسه و عدم صدور مجوز توسط سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی بدون برگزاری فراخوان، مصوبات قبلی درخصوص واگذاری مجوز به خانمها الهام گل محمدی، شکریه یوسفی و مهوش میری و آقای اسلام اسدپور لغو گردد

۱۱- با انتقال دفتر خانم شهین محمدی در شهر ایوان به آقای حمزه منصوری در صورت واجدالشرايط بودن موافقت گردید.

۱۲- با جابجایی دفتر خانم فرزانه کولیوند در دره شهر و آقای حسن جوزی در موسیان در صورت مناسب بودن مکان جدید موافقت گردید.

۱۳- در راستای بند ۱۲ مصوبات بیستمین جلسه کارگروه مقرر گردید مجوز خانم فاطمه کریمی راد بدلیل عدم توجه به تذکرات کارگروه درخصوص راه اندازی دفتر باطل و مدارک مربوطه به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ارسال گردد.

۱۴- با اعطای مجوز دفاتر پیشخوان روستایی به افراد ذیل با توجه به واجدالشرايط بودن آنها و عدم وجود درخواست متقاضی دیگر در مناطق روستایی مربوطه علیرغم اطلاع رسانی صورت گرفته موافقت و مقرر گردید سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی نسبت به صدور مجوز آنها اقدام نماید.

ردیف	نام و نام خانوادگی	مکان
۱	حسین محمد نیا	مهران/چالاب
۲	صدیقه اسماعیلی	ایوان/شهرک نبوت
۳	عقیل صفری	دره شهر / شهرک نبوت
۴	ایوب هاشمی	شیروان چرداول/ امام
۵	کبری درویشی پور	آبدانان/سرابباغ
۶	صفورا سیفی	شیروان چرداول/تخم بلوط
۷	مریم زینی وند مقدم	دره شهر/ارمو
۸	فردوس محسن نژاد	دره شهر/ماژین
۹	فخرالدین فاضلی	دره شهر/دشت آباد
۱۰	بهزاد دارابی	شیروان چرداول/شهرک توحید

۱۵- باتوجه به عدم پرداخت حق الزحمه کارشناسی موضوع اختلاف ۴ دفتر پیشخوان (شهادی فیض الهی، شهید جعفری، حراء، راه کربلا) و پست بانک مقرر گردید محکوم له نسبت به پرداخت آن اقدام نماید. انجمن صنفی دفاتر مسئول پیگیری و اقدام این مصوبه خواهد بود.

۱۶- مقرر گردید دستگاههای اجرایی قبل از هرگونه انعقاد قرارداد با دفاتر پیشخوان، مراتب وضعیت دفاتر را از دبیرخانه کارگروه استعلام نموده و صرفاً با دفاتری که از طریق دبیرخانه معرفی می گردند انعقاد قرارداد نمایند. در همین زمینه اداره کل حمل و نقل پایانه های استان مبنای واگذاری خدمات خود را مکاتبات قبلی دبیرخانه قرار دهد.

۱۷- مقرر گردید دبیرخانه کارگروه بازدید دوره ای از دفاتر را انجام داده و با مشاهده مشکلات مشاهده شده برخورد قانونی بعمل آید.

در پایان جلسه با ذکر صلوات پایان پذیرفت.